2025 年 5 月 15 日

 各  位

会社名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長      庵 下  伸 一 郎

（コード番号：6085 東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部長    生 島 始 郎

（TEL．03－6206－3159）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 184 条第 2 項の規定により、定款の一部変更を決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は 4 月 11 日を効力発生日として 1：3 の株式分割を行っております。それに伴い、将来の資本政策

の機動性を高めるために会社法第 184 条第 2 項の規定により、取締役の決議で下記の通り、分割比率の範

囲内で、授権株数の変更を行うものであります。

２．変更の内容

変更前定款 変更後定款

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、１，

２００万株とする。

(発行可能株式総数)

第６条 当会社の発行可能株式総数は、３，

６００万株とする。

３．日程

本日の取締役会決議をもって効力発生といたします。

以上